

**Изменения в Регламент оказания брокерских услуг и услуг
по инвестиционному консультированию АО «Россельхозбанк» № 15-Р
(приказ АО «Россельхозбанк» от 28.05.2019 № 708-ОД) (далее – Регламент)
(вводятся в действие с 27.04.2024)**

1. Приложения 2.1, 2.4, 4.1, 4.4, 7, 17 к Регламенту после слов «Регламента оказания брокерских услуг» дополнить словами «и услуг по инвестиционному консультированию».
2. В Приложении 2.2 к Регламенту:
 - 2.1. После слов «Регламента оказания брокерских услуг» дополнить словами «и услуг по инвестиционному консультированию».
 - 2.2. В пункте 7 в абзаце третьем слова «Со всеми условиями и тарифами на оплату услуг АО «Россельхозбанк» предоставляемыми» заменить словами «Со всеми условиями и тарифами на оплату услуг АО «Россельхозбанк», предоставляемыми».
 - 2.3. В разделе «Декларация о рисках» слово «, ознакомлен» исключить.
3. В Приложении 2.3 к Регламенту:
 - 3.1. После слов «Регламента оказания брокерских услуг» дополнить словами «и услуг по инвестиционному консультированию».
 - 3.2. В пункте 8 в абзаце четвертом слова «Со всеми условиями и тарифами на оплату услуг АО «Россельхозбанк» предоставляемыми» заменить словами «Со всеми условиями и тарифами на оплату услуг АО «Россельхозбанк», предоставляемыми».
4. В Приложении 3.1 к Регламенту в пункте 8 слова «Регламента об оказании брокерских услуг» заменить словами «Регламента оказания брокерских услуг и услуг по инвестиционному консультированию АО «Россельхозбанк».
5. В Приложении 3.2 к Регламенту в пункте 2 слова «Регламентом оказания брокерских услуг АО «Россельхозбанк» № 15-Р» заменить словами «Регламентом оказания брокерских услуг и услуг по инвестиционному консультированию АО «Россельхозбанк».
6. В Приложении 3.4 к Регламенту:
 - 6.1. Слова «(для юридических лиц» заменить словами «(для юридических лиц».
 - 6.2. В пункте 9 слова «Регламента об оказании брокерских услуг АО «Россельхозбанк» № 15-Р» заменить словами «Регламента оказания брокерских услуг и услуг по инвестиционному консультированию АО «Россельхозбанк».
7. В Приложении 4.2 к Регламенту слова «Регламента оказания брокерских услуг АО «Россельхозбанк» и Условиям осуществления депозитарной деятельности АО «Россельхозбанк» заменить словами «Регламента оказания брокерских услуг и услуг по инвестиционному консультированию АО «Россельхозбанк» и Условиям осуществления депозитарной деятельности АО «Россельхозбанк».
8. В Приложении 4.3 к Регламенту слова «Регламента оказания брокерских услуг, Условиям осуществления депозитарной деятельности АО «Россельхозбанк» и открытии индивидуального инвестиционного счета» заменить словами «Регламента оказания брокерских услуг и услуг по инвестиционному консультированию АО «Россельхозбанк», Условиям осуществления депозитарной деятельности АО «Россельхозбанк» и открытии индивидуального инвестиционного счета».
9. В Приложении 12.6 к Регламенту слова «Регламенту оказания брокерских услуг АО «Россельхозбанк № 15-Р» заменить словами «Регламенту оказания брокерских услуг и услуг по инвестиционному консультированию АО «Россельхозбанк».
10. Приложение 13 к Регламенту после слов «Регламентом оказания брокерских услуг» дополнить словами «и услуг по инвестиционному консультированию».